Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

4 5 У «  нваря 2021г.

* Елабуга

О проведении муниципального конкурса
методических разработок для учителей иностранного языка
«Лучшая методика подготовки к государственной итоговой

аттестации по иностранному языку»

На основании плана работы МКУ «Управление образования ЕМР»
на 2020-2021 учебный год, плана работы муниципального
методического объединения учителей иностранного языка, в целях
выявления и создания условий для демонстрации и распространении
лучшего опыта работы педагогов образовательных учреждений
Елабужского муниципального района в области подготовки к
государственной итоговой аттестации по иностранному языку
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс методических разработок для
учителей иностранного языка «Лучшая методика подготовки к
государственной итоговой аттестации по иностранному языку» (далее
Конкурс) с 01 февраля 2021 года по 15 марта 2021 года.

2. Утвердить:
2.1. Положение Конкурса (Приложение № 1);
2.2. Состав оргкомитета по организации Конкурса (Приложение

-М2):
2.3. Состав жюри (Приложение №3);
2.4. Смету расходов на проведение Конкурса (Приложение №4).
3. Руководителям образовательных организаций довести до

сведения педагогических работников образовательных организаций
утвержденное настоящим приказом Положение.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР»
Кузнецова А. А.

И.о.начальника

Балобанова А.С.
7- 03-24